PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br

OFÍCIO NS 575/2024. GABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

ATEGRE GABINETE
DOPREFEITO

\,4u

êlÔa

§y
çD

a

Assunto: Projeto de tei Ne 030/2024

Senhor Presidente,

PROJETO DE LEI N9 O3OI2O24 - INSTITUI O COMITÊ INTERSETORIAT PARA A

PRIMEIRA INFÂNCIA (CIPI), ENCARREGADO DE PROMOVER E COORDENAR A

ELABORAçÃO DO PTANO MUNICIPAL PARA PRIMEIRA INFÂNCIA (PMPI) DO

MUNIICPIO DE ALEGRE/ES.

Alegre, 23 de setembro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE
protocoto

No 005635/2024 Hora: 1g:2g:54
)ata:23tlgt2O24

oF N 513/2o24rpMA PROJ OE LEtN O3o/2024

NE EME cK (NrRRÔ)

Prefe unlct I de Alegre

Atenciosamente,

Porquê 63túlio vorgos, Ol - Centro - C€P 29.5O0-OOO - Alegrê/ES
i-moil: gobineie6rolegÍê.ês-9ov.br I Tê1.: (28)3300-ol0o

<;»

,:,.*

w

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis em caráter de URGÊNclA.

.t.